
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 673.6:621.646 Schválena: 17.2.1983

Průmyslové armatury
UZAVÍRACÍ A ZPĚTNÉ VENTILY
PŘIVAŘOVACÍ
přímé bez doplňkově přivařených hrdel
Stavební délky

ČSN 13 3051*
část 1
ST SEV 2133-80

JK 422 1

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Welding-end globe valves and lift check valves straight-way type without complemently welded end-
pieces.

Face-to-face dimensions

 

Touto částí normy se zavádí

ST SEV 2133-80 Uzavírací a zpětné ventily přivařovací. Stavební délky (viz str. 3 až 4) jako
čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 4), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Pro tuzemské dodávky se nesmějí používat stavební délky řady 3 pro PN 63 až 400 a řady 4 pro
PN 63 až 160.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 13 3041*     Přírubové, bezpřírubové a přivařovací armatury



------------

ST SEV 2131-80   Určování stavební délky a její tolerance

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 2133-80 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: SIGMA koncern Olomouc, generální ředitelství - Ing.
Jaromír Walter

 

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Vojtěch Holub

Spolu s ČSN 13 3052 a ČSN 13 3053
z 17.2.1983 nahrazuje
Návrh ČSN 13 3051 z 20. 4. 1971

Účinnost od:
1.1.1984

25096

-- Vynechaný text --


